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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT PARAPRAK  

 

                 Maliq më 15.07.2024 

 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “FLED” shpk  

-Adresa: Berat ,Kozare HAVALEHAS, Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë 

private 1- katëshe, Nr.307. 

-NIPT-I :K17621104C  

 

Procedura e prokurimit: : Procedure e hapur  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-08136-06-05-2024 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Rehabilitim i kanaleve ujitës nga rezervuari Petrush deri në 

Sovjan” 

Afati i kontratës: 7 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.30 datë 10.06.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik  “FLED”shpk  
-Adresa: Berat ,Kozare HAVALEHAS, Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë 

private 1- katëshe, Nr.307. 

-NIPT-I :K17621104C  

-Vlera  eofertës:30,716,928(tridhjetëmilion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë  mijë e nëntëqind e  

njëzet e tetë) lekë pa tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik  “NIKA” shpk 

 -Adresa:Shkoder ,Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001. 

-NIPT-I :J76705047U 

-Vlera  e ofertës: 31,949,961.25(tridhjetë e një milion e nentëqind e dyzet e nëntë mije e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë  njezet e pesë) lekë pa  tvsh 

 

3. Operatori Ekonomik  “AVDULI” shpk 

-Adresa: Vlore ,Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1. 

-NIPT-I :J66703306O 

-Vlera  eofertës:33,715,972(tridhjetë e tre milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh 

 

4. Operatori Ekonomik  “BEQIRI” shpk + mbështetës “SARDO”shpk. 
-Adresa: Fier, Lagjja 15 Tetori, rruga Todi Shkurta,pallati 10 katësh me nr-47/2, kati i dyte.  

-NIPT-I :J98624801V 

-Vlera e ofertës: 33,831,404.4(tridhjete e tre milion e teteqind e tridhjete e nje mije e katerqind e 

kater pike kater)leke pa tvsh 

 “SARDO”shpk. 

-Adresa: Fier Lagjja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Z.Kadastrale 8534, Nr. Pasurise 3/5-N12. 
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-NIPT-I : K13120402W 

 

5. Operatori Ekonomik  “INA”shpk + “2N”shpk 

-Adresa: Tirane ,Rruga Besim Imami, Myslym Shyri,Mbrapa Karburantit 

-NIPT-I : J61814009W 

-Vlera  e ofertës: 34,298,582.93(tridhjet e  kater milion e dyqind e nëntedhjetë e tete mijë e 

peseqind e tetëdhjetë e dy pikënëntëdhjetë e tre)leke pa tvsh 

 “2N”shpk 

-Adresa: Rruga Demokracia ,Paskuqan Fushe,PallatiII,Kati I ,Tirane ,Kodi postar 1029. 

-NIPT-I :L31615017L 

 

6. Operatori Ekonomik  “RSM COMPANY” dshh+ mbështetës “DESARET COMPANY” 

shpk. 
 “RSM COMPANY”   - 810802422 

-Adresa: Tirane ,Njesia Nr.8, Rruga Xhorxhi Martini,Nr. 20, Godine Nr. 11 - kateshe, Shkalla 2, 

Kati 7 

-Vlera e ofertës: 34,567,970(tridhjete e katër milion pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mije e 

nëntëqind e shtatëdhjetë)leke pa tvsh 

“DESARET COMPANY”shpk. 
-Adresa: Tirane ,Njesia Bashkiake nr 11, Rruga"Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret",Prane Kryqit te 

Kuq, Kati perdhe. 

-NIPT-I :K01816001J 

 

7. Operatori Ekonomik  “ALMO KONSTRUKSION” shpk + mbështetës  “ULZA”shpk 

-Adresa: Tirane Kamez Lagjia Zall - Mner i Ri, Rruga Nacionale Kamez, 1054 

-NIPT-I : J91915001P 

-Vlera  e ofertës:34,874,621(tridhjetë e  katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

shashtëqind e njëzet e një  ) leke pa tvsh 

“ULZA”shpk 
-Adresa: Tirane , Rruga"Zef Jubani"', Ndertesa 15,Hyrja 19, Kati 1 ,Njësia Administrative NR.5, 

1019. 

-NIPT-I : J67902928O 

 

8. Bashkim operatorësh ekonomikë “XHENGO”shpk + “CURRI”shpk 

-Adresa:Korçe ,DON. GJON. BUZUKU, L.5,  

-NIPT-I:J64103171M  

-Vlera  e ofertës:35,291,695(tridhjete e pesë milion e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind 

e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa  tvsh 

“CURRI”shpk 

-Adresa:Tirane ,Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001 

-NIPT-I:J67902718S 

 

9. Operatori Ekonomik  “REJ” shpk 

-Adresa: Tirane ,Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2.. 

-NIPT-I :J93711608Q 

-Vlera  eofertës:37,207,537.46(tridhjetë e  shtatëmilion e dyqind e shtatë mijë e pesëqind e tridhjetë 

e shtatë pikë dyzet e gjashtë) lekë pa tvsh 

 

10. Operatori Ekonomik  “Infinit”shpk + “LTE Construction”shpk 

-Adresa: Korce Pogradec POGRADEC Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/16. 

-NIPT-I: J74304623M 
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Vlera  eofertës:37,419,201.08(tridhjetë e  shtatëmilion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

një pikë zero tetë) lekë pa tvsh 

“LTE Construction”shpk 

-Adresa: Tirane,Kashar,Rruga 3 Deshmoret,godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 

kat parkim nentoke ne prone te shoqerise Lloxhall. 

-NIPT-I: L78006801F 

 

 

Nga pjesërmarrësit eshte  skualifikuar  operatori ekonomik: 

 

1. Operatori Ekonomik  “Infinit”shpk + “LTE Construction”shpkme vlerë të 

ofertës37,419,201.08(tridhjetë e  shtatë milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e një 

pikë zero tetë) lekë pa tvsh 

  -Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST  me 

objekt“Rehabilitimi i kanaleve ujitës nga rezervuari Petrush deri në Sovjan” 

Konkretisht: 

Operatori Ekonomik“Infinit”shpk me mbeshtetes OE “LTE Construction”shpk  ne 

dokumentacionin e paraqitur në sistemin elektronik i mungojnë 4(katër) punetorë te thjeshtë, të 

nevojshem për realizimin me sukses të kësaj procedure prokurimi.Subjekti mbështetës“LTE 

Construction”shpk ka vënë në dispozicion 10 (dhjetë) punëtore të thjeshtë dhe operatori ekonomik 

“Infinit”shpk ka deklaruar 6(gjashte)punetorë të thjeshtë ,nderkohe qe ne dst jjane kerkuar 20 

pnetore te thjeshte. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “FLED” shpk 

,me  adresë: Berat ,Kozare HAVALEHAS, Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë 

private 1- katëshe, Nr.307.. se oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 

30,716,928(tridhjetëmilion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë  mijë e nëntëqind e  njëzet e tetë) lekë 

pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme 
 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

 

___________________ 


